Testo Unico, ridotta ad un decimo per degli esercenti della radiodiffusione sonora e 
televisiva in ambito locale come stabilito dal comma 5 della medesima norma; 

RITENUTO di dover determinare la sanzione pecuniaria nella misura del 
corrispondente a una volta e mezzo il minimo edittale pari ad euro 4.500,00 
(quattromilacinquecento/00), al netto di ogni altro onere accessorio dovuto, e che in tale 
commisurazione rilevano i seguenti criteri previsti dall’art. 11 della legge n. 689/1981:  

A. Gravità della violazione 

La gravità della violazione posta in essere dalla società Teleradio Diffusione

[...]

RITENUTO, per l’effetto, di dover determinare la sanzione per la violazione delle 
disposizioni normative contestate con atto n. 4/25/DSM nella misura corrispondente a 
una volta e mezzo il minimo edittale pari ad euro 4.5000,00 
(quattromilacinquecento/00), aumentata del triplo pari a euro 13.500,00 (tredicimila 
cinquecento/00) secondo il principio del cumulo giuridico delle sanzioni, di cui 
all’articolo 8 della legge 24 novembre 1981 n. 689; 

UDITA la relazione del Commissario Antonello Giacomelli, relatore ai sensi 
dell’art. 31 del Regolamento concernente l’organizzazione e il funzionamento

[...]

alla società Teleradio Diffusione Bassano S.r.l., con sede legale in via Marco 
Melchiorazzo n. 7, Bassano Del Grappa (VI) (P.I. 017101711410249) - fornitore del 
servizio di media audiovisivo in ambito locale “Rete Veneta” - di pagare la sanzione 
amministrativa di euro 13.500,00 (tredicimilacinquecento/00), al netto di ogni altro 
onere accessorio eventualmente dovuto, per la violazione dell’art. 30 del D.lgs n. 
208/2021 e dell’art. 4 comma 2 lett. a) e c) del Regolamento in materia di tutela dei 
diritti fondamentali della persona di cui alla delibera n.